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LISTA PRACOWNIKÓW INSTYTUCJI ORGANIZUJĄCEJ KONKURS  

DO OCENY MERYTORYCZNEJ PROJEKTÓW ZŁOŻONYCH W RAMACH RPO WO 2014-2020 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres poczty elektronicznej 
Działanie/poddziałanie/dziedzina 

RPO WO 2014-2020 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY  

1.  
Katarzyna  

Bajer 
k.bajer@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

2.  
Piotr  

Bartoszek 
okobar@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

3.  
Krzysztof  

Duraj 
k.duraj@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

4.  
Anna  

Firlej 
a.firlej@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

5.  
Ilona 

 Krupa 
i.krupa@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

6.  
Katarzyna 

Godlewska 
katarinag@interia.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

7.  
Małgorzata 

Harańczyk 
m.haranczyk@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

8.  
Ewelina  

Jazienicka 
eweboc@o2.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

9.  
Marek 

Kaczorowski 
m.kaczorowski@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

10.  
Magdalena  

Kalla 
m.kalla@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 



Załącznik 1 do Uchwały Zarządu Województwa Opolskiego  

Nr 884/2019 z dnia 3 czerwca 2019 r.  

2 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres poczty elektronicznej 
Działanie/poddziałanie/dziedzina 

RPO WO 2014-2020 

11.  
Agnieszka  

Kiślak 
a.kislak@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

12.  
Jadwiga  

Kocoń 
j.kocon@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

13.  
Dagny  

Kornafel 
dkornafel@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

14.  
Anna 

 Kowalczyk 
a.kowalczyk@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

15.  
Sebastian 

Krajewski 
s.krajewski@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

16.  

Natalia  

Jankowska-

Krynicka 

n.jankowska@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

17.  
Justyna 

Krzemińska 
j.krzeminska@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

18.  
Katarzyna  

Lewczak 
k.lewczak@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

19.  
Joanna  

Leżoch 
lezoch.joanna@gmail.com 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

20.  
Justyna  

Marszałek 
j.marszalek@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

21.  
Anna  

Mazoruk 
annajen@go2.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

22.  
Aneta  

Nowobilska 
anetanowobilska@interia.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

23.  
Joanna  

Okos 
asiaokos@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 
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24.  
Katarzyna 

Pankiewicz 
k.pankiewicz@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

25.  
Justyna  

Pańków 
j.pankow@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

26.  
Joanna  

Pawlików 
joannapawlikow@gmail.com 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

27.  
Magdalena  

Roik-Nazimek 
m.roik@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

28.  
Waldemar  

Sośniak 
w.sosniak@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

29.  
Emilia  

Steciów 
e.steciow@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

30.  
Małgorzata 

Święcicka 
m.swiecicka@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

31.  
Ewa  

Tarlińska- Wójcik 
e.tarlinska@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

32.  
Katarzyna  

Trusz 
k.trusz@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

33.  
Violetta 

Uludowska 
v.uludowska@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

34.  
Ewelina  

Urbańczyk 
e.urbanczyk@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

35.  
Barbara  

Waga 
sukniaopole@op.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

36.  
Edyta  

Wesoła 
e.wesola@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 
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37.  
Barbara 

 Wykrota 
b.wykrota@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

38.  
Justyna  

Zataj 
j.zataj@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

39.  
Krzysztof  

Kaśnicki 
krzysiuk11@poczta.onet.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

40.  
Marzena  

Ciepiela 
marzenaplewa@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

41.  
Jerzy  

Święcicki 
j.swiecicki@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

42.  
Agnieszka  

Hrycak 
a.hrycak@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

43.  
Robert  

Taramina 
r.taramina@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

44.  
Bożena  

Rudna 
b.rudna@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

45.  
Karolina  

Hemon 
k.hemon@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

46.  
Grzegorz  

Syska 
g.syska@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

47.  
Agnieszka  

Hoffman 
a.hoffman@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

48.  
Maciej  

Koczwański 
m.koczwanski@wup.opole.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 
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OPOLSKIE CENTRUM ROZWOJU GOSPODARKI  

49. 
Andżelika 

Błaszczyk-Knop 
a.knop@ocrg.opolskie.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

50. 
Milena  

Gołąbek 
m.golobek@ocrg.opolskie.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

51. 
Marcin  

Kula 
m.kula@ocrg.opolskie.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

52. 
Agnieszka  

Pienio 
a.suchodolska@op.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

53. Alina Skrzyńska Alina.skrzynska@wp.pl 
2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

54. 
Maria 

Staniszewska 

m.staniszewska@ocrg. 

opolskie.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

55. 
Jakub  

Szczurek 
j.szczurek@ocrg.opolskie.pl 

2.1.2 Wsparcie TIK  

w przedsiębiorstwach 

2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 
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56. 
Kamila 

Jedlikowska 
k.jedlikowska@ocrg.opolskie.pl 

2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

57.2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

57. 
Ewa  

Mazur 
ewka.mazur@o2.pl 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

58. 
Adam  

Gliński 
a.glinski@ocrg.opolskie.pl 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

59. 
Bianka  

Zdanowicz 

b.pyka-

zdanowicz@ocrg.opolskie.pl 

2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

60. 
Marta  

Kaliciak-Gebauer 
martakaliciak@o2.pl 

2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP 

na obszarach przygranicznych 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

61. 
Agata  

Łanica 
a.lanica@ocrg.opolskie.pl 

2.4 Współpraca gospodarcza  

i promocja 

10.1.2 Infrastruktura usług 

społecznych 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

62. 
Sylwia  

Mazur 
sylwia-mazur@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

63. 
Przemysław 

 Mazur 
p.mazur@opolskie.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

64. 
Aneta  

Wieszala 
aneta.wieszala@o2.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

65. 
Justyna  

Wójcik 
just.wojcik@interia.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 
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66. 
Anna  

Możdżeń 
anna.mozdzen.am@gmail.com 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

67. 
Teresa  

Kiecoń 
tesska@vp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

68. 
Anna  

Światły  
a.ponisz@interia.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

69. 
Jagoda  

Sokołowska 
jagagada@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

70. 
Dorota 

Matuszewska 
d.matuszewska@opolskie.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

71. 
Maja  

Michniewicz 
m.michniewicz@opolskie.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

72. 
Adam 

Maciąg 
a.maciąg@interia.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego. 

2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu 

73. 
Danuta 

Niewierkiewicz 
d.niewierkiewicz@opolskie.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

74. 
Elżbieta  

Kluba 
ela.kluba@gmail.com 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

75. 
Izabela  

Damboń-Kandziora 
i.dambon@gmail.com 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

76. 
Magdalena 

Demkowicz 
magdademkowicz1@wp.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

77. 
Tatiana  

Filipkowska 
ta.fi@op.pl 

Rozwój społeczny osiągany poprzez 

działania w obszarze rynku pracy, 

edukacji oraz włączenia społecznego 

78. 
Jacek 

 Kichman 
j.kichman@opolskie.pl 

3.1.1 Strategie niskoemisyjne  

w miastach subregionalnych 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 
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5.5 Ochrona powietrza 

79. 
Artur  

Ślimak 
a.slimak@opolskie.pl 

3.1.1 Strategie niskoemisyjne  

w miastach subregionalnych 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 

5.5 Ochrona powietrza 

80. 
Małgorzata 

Błaszczyk-Leśniak 
m.blaszczyk@opolskie.pl 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 

10.2 Inwestycje wynikające  

z Lokalnych Planów Rewitalizacji 

81. 
Tomasz  

Midura 
t.midura@opolskie.pl 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 

10.2 Inwestycje wynikające  

z Lokalnych Planów Rewitalizacji 

82. 
Elżbieta  

Pawlik 
e.pawlik@opolskie.pl 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 

10.2 Inwestycje wynikające  

z Lokalnych Planów Rewitalizacji 

83. 
Katarzyna  

Oszańca 
k.oszanca@opolskie.pl 

3.2.1 Efektywność energetyczna  

w budynkach publicznych 

5.5 Ochrona powietrza 

84. 
Bartosz  

Ostrowski 
ostrowski.bartosz@wp.pl 

5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego 

i kultury 

85. 
Jolanta  

Kawecka 
j.kawecka@opolskie.pl 

5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego 

i kultury 

86. 
Anna  

Bereźnicka 
a.bereznicka@opolskie.pl 

5.3 Ochrona dziedzictwa kulturowego 

i kultury 

87. 
Maciej  

Wroniecki 
m.wroniecki@opolskie.pl 

5.2 Poprawa gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

88. 
Dominika 

Pieszczeminko 
d.pieszczeminko@opolskie.pl 

5.2 Poprawa gospodarowania 

odpadami komunalnymi 

89. 
Maciej  

Michałowski 
m.michalowski@opolskie.pl  

10.2 Inwestycje wynikające  

z Lokalnych Planów Rewitalizacji 

 


